LINHA 101 - AMARELA

PORTAL DO PARQUE - VIA POUPATEMPO

LINHA 102 - LILAS

PORTAL DA PEROLA — TOSELAR

LINHA 103 - CINZA

RESIDENCIAL ART VILLE - CENTRO ( VIA SAO CORADO)

LINHA 104 - LARANJA

THEREZA MARIA BARBIERE — CENTRO ( VIA RUA CONSOLAGAO)

LINHA 105 - MARRON

A
CONJ. HAB. JOAO CREVELARO - CENTRO ( VIA SANTA CASA)

LINHA 106 - PRETA

. __________ ___________ ____ ____________________________|
ALTO DO COLINAS - CENTRO ( VIA AV. EUCLIDES MIRAGAIA)

LINHA 107 - ROSA

RES. EURICO CAETANO - CENTRO ( VIA PEDRO MARIN BERBEL )

LINHA 108 - TURQUESA

JANDAIA 11 - CENTRO ( VIA JARDIM YPE )

LINHA 109 - VERDE

TOSELAR — CENTRO (VIA FORUM)

LINHA 110 - VERMELHA

PORTAL DA PEROLA - CENTRO ( VIA ANTONIO DA SILVA NUVES)

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BIRIGUI

"/

LVS

i
o Zama



LINHA 101 - AMARELA

PORTAL DO PARQUE - CENTRO (VIA POUPATEMPO)

TRAJETO DE IDA

TERMINAL RODOVIARIO

TRAJETO DE VOLTA

RUA WAGHI RAHAL

RUA FABIANO FANI DE NICOLA

RUA NOVE DE JULHO

RUA SEVERINO BUZATTO

PRACA JOAO ARSENIO VIEIRA

RUA PEDRO CAVALO

RUA FUNDADORES

AV. ISAURA MACARANI ALBANI

RUA GERONIMO DE SOUZA SANTOS

RUA JOSE MASSON

AV. JOAO CENARCH

RUA JOAQUIM CICILIATTI

AV. DR. ARTHUR CORDEIRO

AV. YOUSSEF ISMAIL MANSOUR

PCA FCO SANCHES ARRIAGA (ROTATORIA DO SIL-
VARES)

PCA FRANCISCO SANCHES ARRIAGA (ROTATORIA
DO SILVARES)

AV. YOUSSEF ISMAIL MANSOUR

AV. DR. ARTHUR CORDEIRO

AV. CIDADE JARDIM

RUA SANTA TEREZA

AV. THOMAZ LOPES FERNANDES

RUA SETE DE DEZEMBRO

AV. JOAQUIM CICILIATTI

AV. GOV. PEDRO DE TOLEDO

AV. JOSE MASSON

RUA TUPI

AV. ISAURA MACARINI ALBANI

AV. JOAO CERNACH

RUA ALCIDES TIBERIO

RUA PROF. LiDIA HELENA FRANDSEN STHUR

RUA JOSE LIMA DE ABREU

TERMINAL RODOVIARIO

AV. ISAURA MACARINI ALBANI

AV. AFIF JOSE ABDO

RUA ROTILIO DE SOUZA

RUA PEDRO CAVALO

RUA SEVERINO BUZATTO

RUA FRANCISCO FERNANDES

HORARIOS - PORTAL DO PARQUE

07:00

HORARIOS - TERMINAL

09:00

06:30

11:00

08:30

13:00

10:30

15:00

12:30

17:00

14:30

19:00

16:30

18:30

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BIRIGUI




AV. AFIF JOSE ABDO

RUA LUIZ MARONI

RUA LORIVAL PINCERATO

RUA VER. JOSE FIORIN

RUA JOSE ANTONIO GUERREIRO

RUA JOSE TRONCOSO

RUA FABIANO FANI DE NICOLA

RUA SANTOS DUMONT

RUA SEVERINO PULZATTO

RUA AFONSO PENA

RUA PEDRO CAVALO

RUA MANUEL VIEIRA DA SILVA

AV. ISAURA MACARANI ALBANI

RUA FRANCISCO HENRIQUE DOS SANTOS

RUA WALDOMIRO ROTONDARO

RUA ANTONIO MUNHOZ ARTILLA

RUA NATAL MASSON

RUA ISLANDIA

RUA ODUVALDO DOSSI

RUA DAS ACACIAS

RUA PEDRO GONCALVES

RUA ESTADOS UNIDOS

RUA HERMANO ZIN

RUA MANOEL COTTAS DE AZEVEDO

RUA LUIZ JOSE URBANO BOTEON

RUA CONSOLACAO

AV. JOSE MANOEL MONTORO

AV. ACHELINO MOIMAZ

AV. PRIMO FERRASA (AV. 5)

AV. PEDRO GONCALVES

RUA TIRADENTES

RUA TIRADENTES

AV. PEDRO GONCALVES

AV. PRIMO FERRASA

AV. ACHELINO MOIMAZ

AV. JOSE MANOEL MONTORO

RUA CONSOLACAO

RUA PROF. ODUVALDO DOSSI

RUA MARCONI COTTAS AZEVEDO

RUA NATAL MASSON

RUA ESTADOS UNIDOS

RUA WALDORMIRO ROTONDARO

RUA ISLANDIA

AV. ISAURA MACARINI ALBANI

RUA DAS ACACIAS

RUA PEDRO CAVALO

RUA ANTONIO MUNHOZ ARTILLA

RUA SEVERINO PULZATTO

RUA FRANCISCO DOS SANTOS

RUA FABIANO FANI DE NICOLA

RUA MANOEL VIEIRA DA SILVA

RUA JOSE ANTONIO GUERREIRO

RUA AFONSO PENA

RUA FRANCISCO NUNES

RUA SANTOS DUMONT

RUA SEVERINO PULZATTO

RUA JOSE TRONCOSO

RUA PEDRO CAVALO

RUA VER. JOSE FIORIN

RUA ROTILIO DE SOUZA

RUA LUIZ MARONI

AV. AFIF JOSE ABDO

06:00

17:20

PREFEITURA MUNICIPAL DE

: BIRIGUI



LINHA 103 - CINZA

RESIDENCIAL ART VILLE — CENTRO (VIA SAO CONRADO)

TRAJETO DE IDA

TERMINAL RODOVIARIO

TRAJETO DE VOLTA

RUA WAGHI RAHAL

RUA LEONORA FIOROTTO

RUA NOVE DE JULHO

RUA VICENTE LOPES TETILLA

PCA JOAO ARSENIO VIEIRA

RUA AMERICO DE OLIVEIRA SPINOLA

RUA DOS FUNDADORES

RUA GUINE TUNES

RUA GERONIMO DE SOUZA SANTOS

RUA ANTONIO AUGUSTO TOZZONI

AV. JOAO CERNACH

RUA JOCELIN AUGUSTO DA COSTA

AV. DR. ATHUR CORDEIRO

AV. FELIPE ELIAS BUCHARLES

PCA FRANCISCO SANCHES ARRIAGA (ROTATORIA
DO SILVARES)

RUA SANTIAGO TRONCOSO

RUA CESARIO MAZZETO

RUA NATAL MASSON

RUA JOSE MELONI

RUA GENNY MAFFEI CAPARICA

RUA ANiSIO GOMES

RUA WALDEMAR PALUDETTO

RUA JOAQUIM CICILIATTI

RUA SEBASTIAO CUSTODIO

RUA JOSE SANCHES GARCIA

RUA WALDOMIRO ROTONDARO

RUA NATAL MASSON

AV. ISAURA MACARINI ALBANI

RUA ANTONIO POLIZEL

PCA FRANCISCO SANCHES ARRIAGA (ROTATORIA
DO SILVARES)

RUA ELPIDES SERAFIM DA SILVA

AV. DR. ARTHUR CORDEIRO

RUA EUCLIDES DE ALMEIDA

RUA SANTA TEREZA

AV. ISAURA MACARINI ALBANI

RUA ROBERTO CLARK

RUA SIQUEIRA CAMPOS

RUA JOAO GALO

AV. GOV. PEDRO DE TOLEDO

RUA TUPI

AV. JOAO CERNACH

RUA PROF. LIDIA HELENA FRANDSEN STHUR

TERMINAL RODOVIARIO

HORARIOS - ART VILLE

07:00

HORARIOS - TERMINAL

09:00

06:30

11:00

08:30

13:00

10:30

15:00

12:30

17:00

14:30

19:00

16:30

18:30

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BIRIGUI




LINHA 104 - LARANJA

TEREZA MARIA BARBIERE — CENTRO (VIA RUA CONSOLAGAO)

TRAJETO DE IDA

TERMINAL RODOVIARIO

TRAJETO DE VOLTA

RUA WAGHI RAHAL

AV. JOSE RAVAGNANI

RUA NOVE DE JULHO

AV. PEDRO GONCALVES

ANTIGO TERMINAL RODOVIARIO

RUA BRAS SANCHES ARRIAGA

RUA SIQUEIRA CAMPOS

RUA DORALICE B. CARPENTIERI

RUA JOAO GALO (SENTIDO BAIRRO)

RUA TIRADENTES

RUA MARIO DE SOUZA CAMPOS

AV. VITORIA REGIA

RUA CONSOLAGCAO

AV. DAS ROSAS

AV. CIDADE JARDIM

RUA BOM JESUS

AV. DAS ROSAS

PCA DJALMA CHEIDA VICENTE

RUA ANTONIO MARCHETTI

RUA CONSOLACAO

RUA FREI PEDRO NOZELA

RUA MARIO DE SOUZA CAMPOS

RUA BANDEIRANTES

ANTIGO TERMINAL RODOVIARIO

RUA SIQUEIRA CAMPOS

RUA JOAO GALO (SENTIDO CENTRO)

AV. GOV. PEDRO DE TOLEDO

RUA TUPI

AV. JOAO CERNACH

RUA PROF. LIDIA HELENA FRANDSEN STHUR

TERMINAL RODOVIARIO

HORARIOS - TEREZA M. BARBIERE

06:00

HORARIOS - TERMINAL

08:00

07:30

10:00

09:30

12:00

11:30

14:00

13:30

16:00

15:30

18:00

17:30

19:00

18:30

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BIRIGUI




LINHA 105 - MARROM

CONJ. HAB. JOAO CREVELARO — CENTRO (VIA SANTA CASA)

TRAJETO DE IDA TRAJETO DE VOLTA

TERMINAL RODOVIARIO AV. ANTONIO CORGHI (ANTIGA AV. 3)
RUA WAGHI RAHAL AV. ANTONIO AUGUSTO PEDROSA (ANT. AV. 2)
AV. JOAO CERNACH RUA LUIZ JOSE URBANO BOTEON
PARQUE DO POVO RUA ERMANDO ZIN
RUA GETULIO VARGAS RUA IVAN GIORJAO
RUA CARLOS CARVALHO ROSA RUA PEDRO CARETTA
RUA DUQUE DE CAXIAS RUA NATAL MASSON
RUA LUIS OBA RUA JOSE FONZAR
RUA NICOLAU DA SILVA NUNES RUA ANDRE CONTEL
RUA JOSE FONZAR RUA EUCLIDES DA CUNHA
RUA ANDRE CONTEL RUA JOSE BONIFACIO
RUA EUCLIDES DA CUNHA RUA LUIZ OBA
AV. DR. ARTHUR CORDEIRO RUA MARIA DOLORES NUNES
RUA BAHIA RUA BRAS SANCHES ARRIAGA
RUA ISMAIL AJAJ MANSOUR RUA SILVARES
RUA TIRADENTES RUA ANTONIO SIMOES
AV. PRIMO FERRASA (ANTIGA AV. 5) RUA ROBERTO CLARK
AV. MANOEL SALGADO (ANTIGA AV. 6) RUA SIQUEIRA CAMPOS
RUA JOAO GALO
AV. GOVERNADOR PEDRO DE TOLEDO
RUA TUPI
AV. JOAO CERNACH
RUA PROF. LiDIA HELENA FRANDSEN STHUR
TERMINAL RODOVIARIO

HORARIOS - CREVELARO HORARIOS - TERMINAL

06:00 07:30
08:00 09:30
10:00 11:30
12:00 13:30
14:00 15:30
16:00 17:30
18:00 18:30
19:00

PREFEITURA MUNICIPAL DE

: BIRIGUI




LINHA 106 - PRETA

ALTO DO COLINAS - CENTRO (VIA AV. EUCLIDES MIRAGAIA)

TRAJETO DE IDA

TERMINAL RODOVIARIO

RUA WAGHI RAHAL

RUA NOVE DE JULHO

RUA SAUDADES

AV. EUCLIDES MIRAGAIA

AV. CANDIDO SABIONI

AV. MARIO FIOROTTO

AL. NEVIO DE CUNTO

RUA LUIZ DE FRANCA MARTINS
RUA JOSE ALVES CARNEIRO
RUA JOSE LOURENCO DA SILVA
RUA FREI PEDRO NOZELA

RUA JOSE PEDI

RUA ANTONIO MARQUES

RUA ALDO CINQUINI

HORARIOS - COLINAS

06:00
07:00
08:00
09:00
11:00
13:00
15:00
17:00
18:00
19:00

TRAJETO DE VOLTA

RUA SILVIO MARCELINO DA SILVA

RUA ADELINO CATARIN

AV. MARIO FIOROTTO

AV. CANDIDO SABIONI

RUA DONATO ANTONIO CAPUANO

RUA MANOEL RODRIGUES DA SILVA

RUA JOANA PEDI SIRIANE

RUA LUIZ DEFENDE

AV. WALDOMIRO GONCALVES (ANTIGA BGI-050)
RUA 09 (ANTIGA CHACARAS GRAN VILLE)

RUA ALFREDO ZAMPIERI

AV. CABO PM LUIZ JOSE VITO FILHO (PROJ. 08)
AV. WALDOMIRO GONCALVES (ANTIGA BGI-050)
RUA JOSE GOMES

RUA MANOEL SEGUNDO CELICE

AV. CANDIDO SABIONI

AV. EUCLIDES MIRAGAIA

RUA BARAO DO RIO BRANCO

RUA FRANCISCO GALINDO DE CASTRO

RUA BANDEIRANTES

ANTIGO TERMINAL RODOVIARIO

RUA SIQUEIRA CAMPOS

RUA JOAO GALO

AV. GOVERNADOR PEDRO DE TOLEDO

RUA TUPI

AVENIDA JOAO CENARCH

RUA PROF. LIDIA HELENA FRANDSEN STHUR
TERMINAL RODOVIARIO

HORARIOS - TERMINAL

06:30
07:30
08:30
10:30
12:30
14:30
16:30
17:30
18:30

PREFEITURA MUNICIPAL DE

i BIRIGUI



LINHA 107 - ROSA

RES. EURICO CAETANO - CENTRO (VIA PEDRO MARIN BERBEL)

TRAJETO DE IDA

TRAJETO DE VOLTA

TERMINAL RODOVIARIO

RUA JOSE PULZATO

RUA WAGHI RAHAL

RUA PAULO VISITIN

RUA NOVE DE JULHO

MARGINAL N° 09

RUA SAUDADES

RUA SAMUEL IMPASTARI DE F. E SILVA

AVENIDA EUCLIDES MIRAGAIA

RUA SHUNJI BABA

RUA JOSE PARPINELLI

ROTATORIA DO PARQUE DA ARVORES

AV. PROF? GERACINA DE MENEZES SANCHES

AV. VER. JOAO SANCHES FILHO

RUA SIQUEIRA CAMPOS

AV. PROF? GERACINA DE M. SANCHES

RUA JOSE DOMINGOS ALONSO

RUA JOSE ANGELILO

RUA SALVADOR TONETTI GIAMPIETRO

RUA PROF? ZULMIRA GELLIS DA SILVA

RUA ANTONIO JOAQUIM DE OLIVEIRA

RUA DONA AUGUSTA SANCHES

RUA ANTONIO BERSANETTI (MARGINAL)

RUA WALDEMAR GUIDOTTI

RUA SALOMAO BENTO DA SILVA

AV. NOVE DE JULHO

RUA FABIO POMPEU PAES DE CAMPOS

RUA PROF. LiDIA HELENA FRANDSEN STHUR

RUA ERALINA FERREIRA DO NASCIMENTO

TERMINAL RODOVIARIO

TREVO DE ACESSO ROD. SEN. TEOTONIO VILELA

RUA ANTONIO BERSANETTI

ROD. SEN. TEOTONIO VILELA

RUA OSVALDO MONTERANI

RUA DEVANIR TERENCE

RUA WILSOM FOGOLIN

ROD. SEN. TEOTONIO VILELA

ROTATORIA COND. DECOLORES E RES. VENEZA

ROD. SEN. TEOTONIO VILELA

HORARIOS - PEDRO M. BERBEL HORARIOS - TERMINAL
07:00 06:30
09:00 08:30
11:00 10:30
13:00 12:30
15:00 14:30
17:00 16:30

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BIRIGUI



LINHA 108 - TURQUESA

JANDAIA Il - CENTRO (VIA JARDIM IPE)

TRAJETO DE IDA

TRAJETO DE VOLTA

TERMINAL RODOVIARIO

RUA DOMINGOS AGOSTINHO

RUA WAGHI RAHAL

RUA PAULO GARCIA PERES

RUA NOVE DE JULHO

RUA AMALIA CALSAVARA SABADIM

PCA JOAO ARSENIO VIEIRA

AV. SILVIO GUARNIERI

RUA FUNDADORES

AV. ACHELINO MOIMAZ

RUA VINTE E UM DE ABRIL

AV. CIDADE JARDIM

RUA SAO BENEDITO

AV. JOAO CERNACH

RUA SAO PAULO

RUA SANTA TEREZA

AV. CIDADE JARDIM

RUA ROBERTO CLARK

RUA BOM JESUS

RUA SIQUEIRA CAMPOS

RUA MANTURA ANTONIO

RUA JOAO GALO

RUA SAUKI RAHAL

AV. GOV. PEDRO DE TOLEDO

RUA SHIGUERO SAKAI

RUA TUPI

RUA SGT° CESAR ROBERTO TUNES (ATE RUA LE-
ONOR DA PAZ E RETORNA)

AV. JOAO CERNACH

RUA PROF. LIDIA HELENA FRANDSEN STHUR

RUA SHIGUERO SAKAI

TERMINAL RODOVIARIO

RUA SEBASTIANA PEREIRA

RUA ANOR GUALBERTO JUNQUEIRA

RUA BENEDITO ROSA

RUA SHIGUERO SAKAI

RUA OLGA BARBOSA DE CASTRO

AV. AGOSTINHO ROSSI

AV. SILVIO GUARNIERI

RUA ANTONIO CANELLA

RUA SUBTEN WALMIR SERGIO POLIZEL

RUA DOMINGOS AGOSTINHO

HORARIOS - JANDAIA HORARIOS - TERMINAL

06:00 07:30
08:00 09:30
10:00 11:30
12:00 13:30
14:00 15:30
16:00 17:30
18:00

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BIRIGUI



LINHA 109 - VERDE

TOSELAR - CENTRO (VIA FORUM)

TRAJETO DE IDA TRAJETO DE VOLTA

TERMINAL RODOVIARIO RUA SALVADOR SANCHEZ SANCHEZ
RUA WAGHI RAHAL RUA HELENA RUIC
RUA NOVE DE JULHO RUA REV. CYRUS BASSET DAWSEY
RUA SAUDADES RUA AZUL
AV. EUCLIDES MIRAGAIA (ATE ROTATORIA DA AV. AV. EUCLIDES MIRAGAIA
09 JULHO E RETORNA) AV. NELSON CALIXTO
RUA JOAO JORGE AV. HENRIQUE FERNANDES
RUA JOAO ESCANHUELA RUA BARAO DO RIO BRANCO
RUA SANTO MAMPRIM RUA FRANCISCO GALINDO DE CASTRO
RUA JOAQUIM PEREIRA DOS REIS RUA BANDEIRANTES
RUA ADOLPHO AMERICO ROSSI ANTIGO TERMINAL RODOVIARIO
RUA OSORIO HILARIO PONTES RUA SIQUEIRA CAMPOS
RUA DR. LUIZ DE TOLEDO PIZZA SOBRINHO RUA JOAO GALO
RUA BARTHOLOMEU PAULO AV. GOV. PEDRO DE TOLEDO
RUA TUPI
AV. JOAO CERNACH
RUA PROF. LiDIA HELENA FRANDSEN STHUR
TERMINAL RODOVIARIO

HORARIOS - TOSELAR HORARIOS - TERMINAL

07:00 06:30
09:00 08:30
11:00 10:30
13:00 12:30
15:00 14:30
17:00 16:30

PREFEITURA MUNICIPAL DE

: BIRIGUI




LINHA 110 - VERMELHA

PORTAL DA PEROLA - CENTRO (VIA ANTONIO DA SILVA NUNES)

TRAJETO DE IDA TRAJETO DE VOLTA

TERMINAL RODOVIARIO

RUA WAGHI RAHAL

AV. AFIF JOSE ABDO

RUA NOVE DE JULHO

RUA ANTONIO SANCHES GRANERO

RUA FUNDADORES

RUA JOSE MOIA

RUA GERONIMO DE SOUZA SANTOS

RUA MUDALALI FAYAT MANSUR

AV. JOAO CERNACH

MARGINAL 02/SP-461

AV. DR. ARTHUR CORDEIRO

AV. ANTONIO DA SILVA NUNES

PCA FRANCISCO SANCHES ARRIAGA (ROTATORIA
SILVARES)

RUA EUCLIDES DA CUNHA

AV. DR. ARTHUR CORDEIRO

RUA JOSE MASSON

RUA SANTA TEREZA

RUA JOSE FONZAR

RUA 07 DE DEZEMBRO

AV. ANTONIO DA SILVA NUNES

AV. GOV. PEDRO DE TOLEDO

MARGINAL 01/SP-461

RUA TUPI

RUA JULIETA BATISTA MOIMAZ

AVENIDA JOAO CERNACH

RUA DELCIDES SCAPATICCI

RUA PROF. LiDIA HELENA FRANDSEN STHUR

TERMINAL RODOVIARIO

RUA RAUL VIZENTIN

RUA BELMIRO BRAIDOTTI

RUA JULIETA BATISTA MOIMAZ

AV. ISAURA MACARINI ALBANI

AV. AFIF JOSE ABDO

HORARIOS - PORTAL HORARIOS - TERMINAL

06:00

08:00

07:30

10:00

09:30

12:00

11:30

14:00

13:30

16:00

15:30

18:00

17:30

PREFEITURA MUNICIPAL DE

i BIRIGUI




	LINHAS
	LINHA 101 - AMARELA
	LINHA 102 - LILÁS
	LINHA 103 - CINZA
	LINHA 104 - LARANJA
	LINHA 105 - MARROM
	LINHA 106 - PRETA
	LINHA 107 - ROSA
	LINHA 108 - TURQUESA
	LINHA 109 - VERDE
	LINHA 110 - VERMELHA

